
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 

rozkład jazdy autobusów w dniu 7 kwietnia 2024r. 
 
 

Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu  

Miedźna Gospoda 9:00 15:00 

Miedźna Kościół 9:02 15:02 

Miedźna 

Skrzyżowanie 

9:04 15:04 

Miedźna Janygowiec 9:06 15:06 

Frydek Kościół 9:08 15:08 

Frydek Wieś 9:10 15:10 

Frydek I 9:12 15:12 

Frydek Kościół 9:10 15:16 

Gilowice 

skrzyżowanie  

9:16 15:18 

Gilowice Piaski 9:18 15:20 

Góra Piaski 9:20 15:22 

Góra Kościół 9:22 15:24 

Góra Szkoła 9:25 15:25 

Góra Pawilon 9:27 15:27 

Miedźna Gospoda 9:33 15:33 

 

 

Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu 

Miedźna Gospoda 9:50 15:50 

Góra Pawilon 9:56 15:56 

Góra Szkoła 9:58 15:58 

Góra Kościół 9:59 15:59 

Góra Piaski 10:01 16:01 

Gilowice Piaski 10:03 16:03 

Gilowice 10:05 16:05 

Frydek Kościół 10:07 16:07 

Miedźna Janygowiec 10:11 16:11 

Frydek I 10:14 16:14 

Frydek Wieś 10:16 16:16 

Frydek Kościół 10:18 16:18 

Miedźna 

Skrzyżowanie 

10:20 16:20 

Miedźna Kościół 10:22 16:22 

Miedźna Gospoda 10:24 16:24 
 


